
ZARZĄDZENIE NR 1682/2016  

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

                                               Z DNIA 30 września 2016 
 

w sprawie ustalenia wewn ętrznej struktury organizacyjnej Wydziału Bud żetu i 
Podatków Urz ędu Miejskiego w Radomiu 

 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 i ust. 10 pkt 2 oraz § 15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam co następuje: 
  

§ 1 
Zatwierdzam strukturę organizacyjną Wydziału Budżetu i Podatków Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, zgodnie z załącznikiem graficznym. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 363/2015 Prezydenta Miasta Radomia z 14 kwietnia 2015r 
w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury organizacyjnej Wydziału Budżetu i 
Podatków Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


